w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Limanowskiego 20, 63-400 Ostrów Wielkopolski  

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze na podstawie art. 568 pkt 2 Ustawy. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego kwoty 15.000 zł 00 gr. (piętnaście tysięcy złotych) wpisu od odwołania.